Francisco Geracampio Monasteriensis  
Canonico in Freckenhorst & Pastori Eccles.  
Johanni Krüpphaer. de Lippia. prope Weiden

**O**blis Quidis  
Nasonis de cristi-  
bus libri  
duo

Ortwini Gratii Dauē. bonarum artium  
professoris ad lectorē hexasticon.

Tristia qui nescit peligni fata poete  
Hoc legat. et lectum sentiet artis opus  
Hinc puer iherbis. simul hinc thorosa iuuentus  
Palladijque viri dona beata ferent  
Delphicus hic cadōr. carmē graue. pressaque v̄ba  
Que superant magnas Pigmalionis opes

Anno d. 1510.

**IBL**

Illoquitur librū. vt Romam vadat. ⁊ quid ei faciendum sit. admonet. **Liber Primus.**

**A**rue (nec inuideo) sine me liber ibis  
in vibem.  
Dei mihi. q̄ domino non licet ire  
tuo.

**U**ade si cultus quale decet epul esse  
Infelix habitum temporis huius habe.  
Necte purpureo velent vacinia succo.  
Non est conueniens luctibus ille color.  
Nec titulus minio. nec cedro charta notetur.  
Candida nec nigra cornua fronte geras.  
Nec fragili gemine poliantur pumice frontes.  
Dirisutis passis vt videre comis.  
Felicis ornent hec instrumenta libellos.  
Fortune memorem te decet esse mee.  
Ne vel liturarum pudeat. qui viderit illas.  
De lachrymis factas sentiat esse meis.  
Uade liber. verbisq; meis loca grata saluta.  
Contingam certe quo licet illa pede.  
Si quis vt in populo nostri non immemor. illi  
Si quis. qui quid agam forte requiret. erit.  
Viueret me dicas saluum tamen esse negabis.  
Id quoq; quod viuam munus habere dei.  
Atq; ita tu tacitus querenti plura legendum  
Ne quod opus non est. forte loquere. caue.  
Protinus admonit⁹ repetet mea crimina lector.  
Et peragar populi publicus ore reus.  
Tu caue defendas quibus mordebere dictis.  
Causa patrociniū non bona maior erit.  
Inuenies aliquem. qui me suspiret ademptum  
Carmina nec siccis perlegat ista genis.

Et dicitur...  
Sicut...  
The...  
P...  
Q...  
E...  
U...  
I...  
D...  
L...  
T...  
E...  
D...  
D...  
D...  
N...  
D...  
C...  
D...  
C...  
S...  
T...  
C...  
D...  
N...  
T...  
I...  
S...

Et tacitus secum. ne quis malus audiat. optet.

Sic mea lenito Cesare pena leuis.

Nos quoq; quisq; erit. ne sit miser ipse peccatur.

Placatos miseris qui uolet esse deos.

Queq; uolet. rata sint. ablata principis ira.

Sedibus in patrijs det mihi posse mori.

Ut peragas mandata. liber culpabere forsitan.

Ingeniq; minor laude ferere mei.

Judicis officium est. ut res. ita tempora rerum

Querere. questio tempore tutus eris.

Larmina proueniunt animo deducta sereno.